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Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
1. DS
1. Wo.
07:30-
09:00
1. DS
2. Wo.
07:30-
09:00
2. DS UW-SEMS-GEO-07
1. Wo. Buchwald/Süring
09:20- S Raumplanung  
10:50 digital
2. DS UW-SEMS-GEO-07
2. Wo. Buchwald/Süring
09:20- S Raumplanung  
10:50 digital
3. DS UW-SEGY-GEO-07
1. Wo. Buchwald/Süring
11:10- S Raumplanung   
12:40 digital
3. DS UW-SEGY-GEO-07
2. Wo. Buchwald/Süring
11:10- S Raumplanung  
12:40 digital
4. DS UW-SEMS-GEO-07
1. Wo. Kretzschmar
13:00- V Raumplanung
14:30 HÜL/S186/H
4. DS UW-SEMS-GEO-07
2. Wo. Kretzschmar
13:00- V Raumplanung
14:30 HÜL/S186/H
5. DS
1. Wo.
14:50-
16:20
5. DS
2. Wo.
14:50-
16:20
6. DS
1. Wo.
16:40- Geowissenschaftliches Kolloquium
18:10 hybrid - HÜL/S186/H
6. DS
2. Wo.
16:40- Geowissenschaftliches Kolloquium
18:10 hybrid - HÜL/S186/H

D2-Modul: Schulpraktische Übungen in den Schulen  
 Alle Lehrangebote des Ergänzungsbereichs fürs Lehramt finden Sie in einem gesonderten Katalog auf der ZLSB Seite: https://tu-dresden.de/zlsb/lehramtsstudium/ergaenzungsbereich/ergaenzungsbereich
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Veranstalt.
im Ergänzungs-
bereich

Organisatorisches 
entnehmen Sie bitte 
dem Katalog des 
ZLSB bzw. klären 
dies mit den 
Verantwortlichen


